様式第６号（第１８条関係）

取手市協働提案型公募補助金実績報告書

年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　殿

団　体　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
住　　　所
電話番号

　　　　年　月　日付け取　発第　　号で補助金の交付決定を受けた　　年度の採択事業が完了したので，取手市協働提案型公募補助金交付要綱第１８条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	交付事業の名称

	補助金の交付決定額及び補助対象経費
	補助金交付決定額
(A)
	補助対象経費決算額
(B)
	補助割合(%)
(A)/(B)×100

	円
	円
	％

	添付書類
（各書類はＡ４版で統一）
	１
	当該年度の事業実績明細書（別紙１）

	２
	当該年度の事業収支決算書（別紙２）

	３
	補助対象経費に係る領収証の写し

	４
	その他必要とする書類（成果資料や写真等）

別紙１
当該年度の事業実績明細書

	年
	月
	事　業　内　容
	個別の事業説明，目的，場所，人数実績など

別紙２
	年度決算

当該年度の事業収支決算書

＜収　　入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額(A)
	決算額(B)
	増減(B－A)
	説　　　明

	１　会　費

	２　負担金

	３　市補助金

	４　繰越金

	５　その他

	合計

	(C)

＜支　　出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額(D)
	決算額(E)
	増減(D－E)
	説明

	補　助　対　象　経　費

	小計

	対象外経費

	小計

	合計

	(F)

	収支差引
(C－F)

	残金の処理方法など